
ZARZĄDZENIE Nr 13/2021 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 04 lutego 2021 roku 

 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w Starostwie 

Powiatowym w Myśliborzu w 2021 roku 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 

czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W 2021 roku wyznaczam dla pracowników Starostwa Powiatowego w Myśliborzu: 

1. 4 czerwca (piątek) dniem wolnym od pracy w związku z tym, że dzień 1 maja jest 

świętem przypadającym w innym dniu niż niedziela,  

2. 24 grudnia (piątek) dniem wolnym od pracy w związku z tym, że dzień 25 grudnia 

jest świętem przypadającym w innym dniu niż niedziela. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

                                                                                 ANDRZEJ POTYRA 

 


